

**Přírodovědecká fakulta
Katedra MAaAM
Univerzita palackého v
Olomouci**

V Prostějově dne 29.5.2025

Věc: Přesun počítačové učebny z 5.067 do 5.066

Cena zahrnuje dovybavení, přípravy na AI a zabezpečení s následujícím položkovým rozpočtem:

Položka	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
EZS			
Ústředna Jablotron JA-107K (Y)	0	11884	0
Akumulátor 12V 18Ah	0	741	0
Klávesnice JA-114E (LCD+RFID)	2	2190	4380
Čtečka JA-120E	0	2450	0
Ovl. Segment JA-192E	4	152	608
Siréna JA110A	2	531	1062
Detektor PIR + GB JA-120PB	3	1214	3642
Mag. Kontakt JA-111M	6	356	2136
Tepl. det. JA-111TH	2	470	940
Modul el.zám. JA-120N + bat.	0	1318	0
Ovladač roletový	0	1690	0
Modul PG1 silový JB-110N	0	694	0
Opt. Indikátor JA-112I	2	370	740
Kabelové rozvody	4000	1	4000
Pomocný instalační materiál	1400	1	1400
Instalace a konfigurace	12000	1	12000
Čip ovládací JA-192J	0	69	0
Mezisoučet EZS			30908
CCTV			
Kamera DS-2CD1343G2-I - (2.8mm)	2	2698	5396
Patice pro kameru	2	499	998
Kabelové rozvody	1000	1	1000
Instalace a konfigurace	4000	1	4000
Mezisoučet CCTV			11394
LAN - aktivní prvky			
Switch Cisco CBS250-16P-2G	0	0	0
Instalace, konfigurace	0	5240	0
Mezisoučet LAN -akt.prvky			0
LAN - pasivní rozvody			
Rozvaděč 42U/600x600 + dopr.	1	12500	12500
Patch panel modulární	1	252	252
Panel vyvazovací	1	191	191
Keystone UTP Cat5e	36	39	1404
Kabel UTP Cat5e	360	8,9	3204
Žlab parap. + děl.přep. Kopos 110x65	25	446	11150
Krabice pro par.kan.	27	55	1485
Sestava 2xnn+data Levit	9	460	4140
Pomocný materiál	1	2500	2500
Instalace	40000	1	40000
Doprava osob a materiálu	1	5000	5000
Mezisoučet LAN-pas.rozv.			81826
Celkem dodávka bez DPH			124128

Cena celkem bez DPH: 124128 Kč

Cena celkem bez DPH: 150194,88 Kč

Termín: do 14 dnů od uvolnění místnosti, objednávka nejméně 3 týdny před zahájením prací.

Cenová nabídka je platná do: 30.6.2025

Způsob úhrady: fakturou se splatností 14 dnů

Za VAHAL s.r.o

